
 1 

Čj.: 39693/2020-VLRZ/D/ZR-VP 

                                                                                    RIS: 2020/JU1/10/000013                                                                                               
                                                                                                 POČET LISTŮ: 2 
                                                                                                  POČET PŘÍLOH: 2/2

   
 

 

               SMLOUVA  O  ZABEZPEČENÍ  PŘEPRAVNÍCH  SLUŽEB 

 

 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10 

Zastoupená: 

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

(dále jen objednatel) 

 

                                                                            a 

 

                    

                                                 Firma : BK BUS,s.r.o. 

                                        Jaroměřická 1120, 67602 Moravské Budějovice 

                                           Zastoupená: 

                                                                     IČ: 25542141 

                                                                  DIČ: CZ25542141 

                                             Bankovní spojení:  

                                                         Číslo účtu:

                                        Firma zapsána : v OR Brno, oddíl C, vložka 31009 

                                                             ( dále jen přepravce ) 

 

 

 

I. 

Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je přeprava osob VZ Dyje středisek Vranov nad Dyjí a Bítov pro 

zabezpečení programu preventivní rehabilitace a výměnné zahraniční rekreace aj., v rozsahu 

maximálně 68 zájezdů. 

 

II. 

Doba a místo plnění 

 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

Místem plnění je Vojenská zotavovna Dyje, Vranov nad Dyjí – pláž, č. p. 329, 671  03  

Vranov nad Dyjí a Vojenská zotavovna Dyje Bítov – Horka, 671 07 Uherčice. 

Specifikace přeprav bude prováděna písemnými objednávkami. 

 

 

 

 



 2 

 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

 

1. Objednatel je povinen zaslat přepravci písemnou objednávku vždy pro turnus PR/VZR 

s konkrétními časovými a ostatními nezbytnými údaji nejpozději 10 dnů před  realizací  první 

plánované přepravy. Zrušit může objednatel přepravci plánovanou jízdu do 48 hodin bez 

stornovacího poplatku. Objednatel si vyhrazuje právo, nevyčerpat veškeré uvedené kilometry 

v příloze smlouvy. 

2. Přepravce je povinen ve stanovených dnech a požadovaných časech realizovat přepravu za 

dodržení všech norem souvisejících s hromadnou přepravou osob. 

V případě poruchy autobusu zajistí v co nejkratší době náhradní dopravu. 

Pokud přepravce nezajistí řádně objednanou dopravu uhradí objednateli smluvní pokutu ve 

výši 10 000,- Kč. 

 

IV. 

                                                                    Cena 

 

Cena přepravních služeb činí: 

Autobus 45-49 míst 

Jízdné za 1 km autobusem pro 45-49 míst k sezení ……………      26,-   Kč bez DPH 

Cena za 1 hodinu výkonu…………………………………………    190,-  Kč bez DPH 

Přistavení autobusu – přístavné za 1 km………………………...     26,-   Kč bez DPH 

 

 

Parkovné dle skutečností uvedených na parkovacím lístku. 

Ceny jsou stanoveny na celou dobu platnosti smlouvy a jsou konečné a neměnné. 

 

V. 

Platební, fakturační a daňové podmínky 

 

Každá přeprava bude přepravcem fakturována samostatně, přílohou faktury bude kopie 

záznamu o provozu vozidla případně doklad o parkování. S první fakturou za turnus bude 

zaslána i potvrzená objednávka. 

Cena za přepravu bude objednatelem uhrazena na základě faktury bankovním převodem. 

Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura musí splňovat podmínky 

stanovené v § 26 a násl.,zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

V případě,že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti,bude vrácena k doplnění.Lhůta 

splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli. 

Na vystavené faktuře bude tato adresa  odběratele: 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12 

101 00 Praha 10 

Vojenská zotavovna Dyje Vranov nad Dyjí – pláž, č. p. 329 

671  03 Vranov nad Dyjí 

 

Faktury budou zasílány na adresu: 

Vojenská zotavovna Dyje Vranov nad Dyjí – pláž, č. p. 329 

671  03 Vranov nad Dyjí 

 

 

 



 3 

 

 

VI. 

Další ujednání 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran 

 

2. Smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 

písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet 

prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

3. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku. 

 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku. 

 

5.       Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující     

 stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném 

formátu. 

 

 

Ve Vranově nad Dyjí, dne …………..                      V                                     , dne  

 

 

Za objednatele:                                                          Za přepravce: 

 

 

 

……………………………………                        ……………………………………. 

     Ing. Albert Procházka                                                  

                ředitel                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 
                                                    Příloha č.1 ke smlouvě čj. 39693/2020-VLRZ/D/ZR-VP 

                                                                                                                                 Počet listů: 1 

Dodavatel 
     

 

                                                         BK BUS,s.r.o. 

 

 

 Zakázka – autobusová přeprava na rok 2021  pro VZ Dyje 

 (kalkulace ceny)                                                     

 

 Autobus o kapacitě 45-49 míst (např.Karosa 936, 954 apod.) 

 

Objednaná služba Počet km k VZ a 

zpět 

Cena za 

jednotku Počet jednotek 

Cena celkem 

bez DPH 

Přistavné         

k VZ Dyje 

Vranov nad Dyjí  

pláž č.p.329 a 

zpět 

48 
   

26,- 

 

    (za 1 km) 

        2256 

                  

Celkem cca.47x 

58.656,- 

 

 

Přistavné 

 k VZ Dyje Bítov 

Horka a zpět 56 

 26,- 

           (za 1 km) 

         560            

Celkem cca.10x 14.560,- 

Jízdné za 1km  XXXXXXXX 26,-      

 Celkem cca.                                        

6.200 km  161.200,- 

Cena za 1 hod 

výkonu řidiče  XXXXXXXX 190,- 

 Celkem cca.  

260 hod. 49.400,- 

Cena celkem  XXXXXXXX  XXXXXXXX  XXXXXXXX 283.816,- 

 

 

 Celková cena autobusové přepravy pro VZ Dyje na rok 2021 

 

 
                Celková cena bez DPH 

 

283.816,- 

 

 

 

 

 

 = vyplní dodavatel                                                  razítko a podpis dodavatele 

  



 5 

                                                                             Příloha č. 2 ke sml.čj. 39693/2020-VLRZ/D/ZR-VP 
                                                                                                               Počet listů: 1 

 

          Zakázka – autobusová přeprava na rok 2021  pro VZ Dyje 

(pro střediska Vranov nad Dyjí a Bítov) 

 
                       Zadavatel požaduje provádět přepravu osob autobusy : 

 

 O kapacitě 45-49 (např.Karosa 936, 954 apod.) 

 
Místa přistavení, počty zájezdů a místa zájezdů 

 

Vojenská zotavovna Dyje, pláž č.p.329,  671 03 Vranov nad Dyjí 

Celkový počet zájezdů: max. 57 

 

Z toho – 11 x Termální lázně LAA (Rakousko) 

  11 x Znojmo Pivovar 

  11 x Třebíč + Ratibořice 

  5 x Slavonice – muzeum a věž 

        1 x Telč – zámek 

  1 x Znojmo – podzemí 

  1 x Moravský kras - Macocha 

1 x Bítov – hrad 

1 x Bítov – pivovar 

2 x Vídeň, Dolní Rakousko 

1 x Znojmo – advent a Freeport 

1 x Vranov – kostel 

                                          aj. 

Vojenská zotavovna Dyje Bítov – Horka, 671 07 Uherčice 

Celkový počet zájezdů: max. 10 

 

 Z toho – 5 x  Laa an der Thaya 

                              5 x  Znojmo 

                                          aj. 

         Plánované km a čekací doby 

 

         Celkový počet km na všechny zájezdy cca. -  8.500 km 

         Celková doba výkonu řidiče činí cca.          -   260 hodin 

         Zájezdy nebudou prováděny o sobotách a nedělích. 

 

Základní povinnosti, podmínky 

 

     Přepravy budou prováděny na základě dílčích písemných objednávek. Tyto budou 

přepravci zaslány vždy nejpozději 10 dnů před realizací s konkrétními časovými a ostatními 

nezbytnými údaji. Každá přeprava bude přepravcem fakturována samostatně, přílohou faktury 

bude kopie záznamu o provozu vozidla, případně doklad o parkování. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit plánovanou, řádně objednanou přepravu 48 hodin před 

uskutečněním bez stornovacího poplatku. 

Pokud přepravce nezajistí řádně objednanou jízdu, uhradí zadavateli smluvní pokutu ve výši 

10.000.- Kč. 

 




